ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 № 462-п
г. Ярославль

О признании утратившими силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления Правительства области:
- от 27.04.2018 № 318-п «Об организации на территории Ярославской области центра оказания услуг для бизнеса»;
- от 05.09.2018 № 653-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 27.04.2018 № 318-п»;
- от 22.06.2021 № 396-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат промышленных предприятий, связанных с приобретением нового оборудования»;
- от 28.12.2021 № 1003-п «Об уполномоченном органе по взаимодействию с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации и о признании утратившим силу постановления Правительства области от 28.12.2020 № 1023-п»;
- от 26.09.2022 № 814-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 22.06.2021 № 396-п»;
- от 31.08.2023 № 870-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 22.06.2021  № 396-п».
1.2. Пункт 3 постановления Правительства области от 13.05.2022 № 370-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
1.3. Пункты 3 и 4 постановления Правительства области от 27.10.2023 № 1107-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Губернатор области
	М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1